



شماره ۵۵۵۰ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۰ / ۴ ربیع الثانی ۱۴۴۳ / 10 November 2021

جزئیات بازگشایی مدارس در آذربایجان شرقی اعلام شد

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان‌شرقی، جزئیات بازگشایی حضوری مدارس متوسطه اول و ابتدایی استان از اول آذرماه امسال را تشریح کرد.

به گزارش ایرنا، عاشر اکرمی در یک گفت و گوی خبری در تشریح آخرین وضعیت حضور دانش‌آموزان در مدارس آذربایجان‌شرقی گفت: سیاست آموزش و پرورش بازگشایی مدارس به‌صورت تدریجی و اقتضایی است.

وی اظهار کرد: براساس مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا، مدارس آذربایجان شرقی در مناطق روستایی از روز سوم مهر ماه و با تعداد زیر ۱۵ نفر دانش‌آموزدر هر کلاس درس، به صورت حضوری باز هستند.

وی ادامه داد: از یازدهم مهر ماه نیز کلاس‌های زیر ۳۰ نفر با رعایت نکات بهداشتی در تمامی مناطق روستایی و عشایری دایر هستند.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه ثبت اطلاعات توزیع کالا در سامانه‌های تجارت و انبارها الزامی است، گفت: از این به بعد عرضه کالا تنها در چارچوب ثبت در این سامانه ها و توسط اشخاص دارای کد نقش میسر است.

یوسف پایدار در کارگاه آموزشی سامانه جامع تجارت و انبارها که با حضور اعضای انجمن شرکت‌های بخش آذربایجان شرقی برگزار شد، افزود: واحدهای اقتصادی عرضه‌کننده کالا از جمله شرکت‌های بخش دولتی، عمومی و خصوصی، ملزم به ثبت اطلاعات توزیع و تجارت در سامانه‌های تجارت و انبارها هستند.

وی تاکید کرد: در صورت عدم انجام این تکلیف قانونی، علاوه بر عدم امکان عرضه کالا، با متخلفین براساس نوع تخلف تحت عنوان عرضه خارج از شبکه و احتکار، در چارچوب قوانین تعزیرات حکومتی، نظام صنفی و قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برخورد قانونی انجام می‌شود.

پایدار ادامه داد: همه واحدهای اقتصادی شامل واحدهای صنفی، فروشگاهی، زنجیره‌ای، شرکت‌های بخش، کسب و کارهای مجازی عرضه‌کننده مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی، کالاهای پتروشیمی، روغن موتور تصفیه اول، لوازم خانگی، شیرخشک صنعتی و مقاطع فولادی، مکلف به ثبت اطلاعات از جمله ثبت نام در سامانه جامع تجارت و اخذ کد نقش و همچنین ثبت نام در سامانه جامع انبارها و ثبت اطلاعات مربوط به محل نگهداری کالاها در سامانه‌های یادشده هستند.

وی خاطر نشان کرد: رصد کالا در زنجیره تجاری و نظارت سیستمی

مدیر منطقه هشت گاز کشور:

برای مواجهه با افت شدید دما آمادگی داریم



مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز کشور گفت: آمادگی لازم برای مواجهه با شرایط ناشی از کاهش شدید دما پیش بینی و اقدامات لازم در این جهت انجام شده است.

به گزارش ایرنا، فیروز خدائی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: با وارد شدن موج سرما و کاهش شدید دما و به منظور آمادگی برای مقابله با مشکلات و بحران های احتمالی ناشی از آن، تدابیر مناسب در منطقه هشت اتخاذ شده است. وی با اشاره به شرایط نامساعد جوی و بردوت هوا در استان های سردسیر کشور در فصول سرد سال، گفت: کارکنان تالاشگر این منطقه عملیاتی، با توجه به صورت آماده باش و کوشا به شکل شبانه روزی در تلاش هستند تا با ارائه خدمات مطلوب و آماده به کار نگهداشت تاسیسات و خطوط انتقال گاز، زمستان امسال را نیز با سرلندی سپری کنند. خدایی در رابطه با رویارویی بحران های زمستانی افزود: قبل از شروع فصل زمستان این منطقه با اتخاذ تدابیر ویژه از قبیل ایجاد تمهیدات لازم، تشکیل تیم های عملیاتی، شناسایی نقاط ضعف و قوت، رفع کمبودهای ابزاری و تامین امکانات و اقلام مورد نیاز و همچنین تنظیم لوحه شیبانه شبانه برای پرسنل، آمادگی خود را برای مقابله با بحران های احتمالی اعلام کرده است. مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز تاکید کرد: با توجه به فرار گرفتن مصرف کنندگان این منطقه

در سرشاخه های تولید و با در نظرگرفتن تجربیات سال های قبل، ضرورت دارد پیش از آغاز فصل سرما تجهیزات، امکانات و لوازم یدکی مورد نیاز جهت تعمیر خطوط لوله و تاسیسات را فراهم کنیم. خدایی ادامه داد: نیاز سنجی و تامین قطعات یدکی حساس و ضروری و ایجاد بستر مناسب بمظور حضور تیم های عملیاتی در تاسیسات و مسیرهای صعب العبور و خطوط انتقال گاز و سرویس دهی بموقع شرهائی بین راهی ضریب امنیتیان برای رساندن سوخت پاک

بدست مصرف کنندگان را تقویت می کند. مدیر منطقه هشت عملیات گاز ایران همچنین گفت: ۱۴ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی در نیمسال نخست امسال از طریق تاسیسات و خطوط لوله این منطقه انتقال یافت. خدائی افزود: گاز انتقالی از این منطقه جهت مصارف خانگی، نیزرگاه ها، صنایع و صادرات بوده و حدود ۹ میلیارد متر مکعب آن به شرکت های گاز استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان و کردستان تحویل گردیده است. وی بیان کرد: این میزان گاز انتقالی از منطقه هشت عملیات انتقال گاز در مجموع افزایش ۳۰ درصدی میزان گاز انتقالی، نسبت به مدت مشابه سال ۹۹ را نشان می دهد. وی اظهار کرد: به دلیل حساسیت و اهمیت مصرف گاز طبیعی در بخش های مختلف، فعالیت ها در واحد های مختلف عملیاتی با نظم و هماهنگی خاص به صورت شبانه روزی در حال انجام بوده تا هیچ مشکلی از بابت قطع و افت فشار گاز در فصول مختلف سال وجود نیابد. خدائی اضافه کرد: با در نظر گرفتن افت دما در اوایل نیمه دوم سال و کوتاه بودن فصل کاری در مناطق سردسیر، ضرورت دارد استفاده بهینه از نعمت گاز طبیعی در کشور نهادینه شده و تمهیدات لازم جهت ارائه خدمات مطلوب و جلوگیری از هدر رفت این انرژی پاک، صورت پذیرد.

فرصت‌های پیشرفت و آبادانی ملکان



زنده کرد، زیرا راه‌اندازی و اجرای طرح توسعه این واحد تولیدی، زمینه اشتغال مستقیم چندین هزار جوان منطقه را فراهم می کند، اما متأسفانه قطار پیشرفت این پروژه نیمه‌تمام طی حدود ۱۴ سال گذشته همچنان بر ریل مشکلات متوقف مانده است. ایجاد منطقه ویژه اقتصادی یکی دیگر از خیرهای خوش و امیدوارکننده برای مردم ملکان بود که اوایل سال ۱۳۹۷ مطرح و به تصویب نمایندگان محترم مجلس رسید؛ فرصتی که می توانست ضمن جذب سرمایه‌گذار و توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه، بیکاران این شهرستان را نیز صاحب کار کند. ملکان قطب کشاورزی آذربایجان‌شرقی محسوب می‌شود و بیش از ۶۰ درصد جمعیت روستایی و حتی شهری این شهرستان از راه کشاورزی و به ویژه تاکلداری

اخبار شهرستان

جزئیات بازگشایی مدارس در آذربایجان شرقی اعلام شد

یازدهم و دوازدهم) نیز تدریجاً بازگشایی خواهد شد.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی افزود: در صورت بازگشایی کامل مدارس، دانش‌آموزان باید با فاصله ۱.۵ متری در کلاس ها حاضر باشند و کلاس‌های بالای ۳۰ نفر نیز به چند گروه تقسیم شده و هرگروه یک روز در میان در مدرسه حاضر و روزهای دیگر به‌صورت مجازی تحصیل خواهند کرد.

اکرمی در پایان گفت: کلاس‌های حضوری به مدت سه زنگ (۶۰ دقیقه) برگزار و هر ۱۰ دقیقه یکبار نیز پنجره‌های کلاس برای گردش هوا باز خواهد شد.

استان چهار میلیون نفری آذربایجان شرقی بیش از ۷۵۰ هزار دانش‌آموز دارد که در هشت هزار و ۵۰۰ باب مدرسه و زیر نظر ۴۲ هزار نفر کادر اداری و آموزشی تحصیل می کنند.



اکرمی در خصوص مدارس مناطق شهری یادآوری کرد: مدارس مناطق شهری از ۱۵ آبان‌ماه بازگشایی شده و مدارس آموزش متوسطه دوم (پایه های دهم،

معاون نظارت سازمان صمت آذربایجان شرقی:

عرضه کالا منوط به ثبت در سامانه جامع تجارت و داشتن کد نقش است



جهت تسهیل و جلوگیری از گران فروشی، احتکار و قاچاق کالا و همچنین بهبود و شفاف‌سازی فعالیت عاملین تجاری و فراهم نمودن امکان اعتبارسنجی و رتبه‌بندی عادلانه فعالان به صورت جدی و مستمر از سوی نظارت این سازمان در حال اجراست.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه تخلف موارد را از طریق تلفن ۱۲۴ اطلاع رسانی کرده تا در اسرع وقت به آن رسیدگی شود.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی بیش از ۱۳ هزار انبار شناسایی شده نگهداری کالا دارد که سالانه بیش از هفت میلیون مورد ثبت کالا در آنها انجام می شود. همه فعالین تجاری می توانند با مراجعه به سایت سامانه جامع انبارها به نشانی WWW.NWMS.IR ضمن مشاهده لیست کامل

۵۸۴ قلم کالای مشمول ، نسبت به ثبت انبار و محل نگهداری خود اقدام کنند. به استناد مواد ۵ و ۶ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و نیز شیوه نامه بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری کالا، در صورت عدم ثبت انبار و محل نگهداری ۵۸۴ قلم کالای مشمول ، نگهداری کالاهای مذکور در حکم نگهداری کالای قاچاق خواهد بود.

طبق قانون یادشده در ۱۲ قلم کالا شامل برنج، شکر، چای، لاستیک، گندم، جو،کنجاله سویا ،کاغذ، روغن، ذرت، ماسک و مواد ضدعفونی کننده و ورق فولادی در صورت عدم ثبت ورود و خروج کالا به انبارها ، تخلف احتکار محرز خواهد بود.

راه اندازی «سامانه جامع انبارها» و تلقی کالاهای موجود در انبارهای ثبت نشده در این سامانه به عنوان قاچاق، از تدابیر عملی و تاثیرگذار دولت برای مقابله با پدیده شوم احتکار و موج آفرینی در بازار در ۲ سال اخیر است. با راه اندازی «سامانه جامع انبارها» و الزام انبارداران و فعالان اقتصادی و بازار به ثبت نام در این سامانه، شدت مقابله با احتکار به عنوان بستر اصلی افزایش کاذب قیمت ها در بازار دوچندان شده است.

الته کارشناسان معتمدند که در کنار راه اندازی «سامانه جامع انبارها»، تسریع در تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارهای سازمان اموال تملیکی در استان ها نیز گام مهم و ضروری در راستای افزایش اعتماد عمومی از یک سو و ترکت نکردن دایره مقابله با احتکار از طریق حساس کردن فعالان بازار به خطرات هر گونه احتکار احتمالی محسوب می شود.

اعضای دومین دوره خانه احزاب آذربایجان شرقی مشخص شدند



غیردولتی دارای شخصت حقوقی مستقل، متشکل از نمایندگان احزاب و گروه های سیاسی پروانه دار بوده و با هدف تلاش در جهت ایجاد فضای سالم و قانونمند سیاسی و تعمیق بینش سیاسی، ارتقاء و گسترش فرهنگ حزبی و فعالیت گروهی در جامعه در راستای اجرای اصل ۲۶ قانون اساسی فعالیت می کند.

اهتمام جهت تامین امنیت فعالیت های سیاسی و نهادینه کردن آن در استان، تقویت روحیه تعاون و همکاری میان احزاب و گروه های سیاسی، اهتمام جهت تقویت بنیه مالی احزاب در چارچوب قوانین، دفاع از حقوق قانونی احزاب، حمایت علمی، آموزشی و اطلاع رسانی از احزاب، تلاش برای حاکمیت ضوابط قانونمند بر رقابت های سیاسی و پذیرش داوری بین احزاب و گروه های سیاسی از دیگر اهداف فعالیت خانه احزاب استان آذربایجان شرقی را تشکیل می دهد

مطابق اساسنامه ریاست دوره ای خانه احزاب استان آذربایجان شرقی برای سال اول فعالیت آن در دومین دوره بر عهده طیف اصلاح طلب و در سال بعدی بر عهده طیف اصولگرا خواهد بود.

به گزارش ایرنا، در حال حاضر تعداد ۲۴ حزب و جمعیت سیاسی در خانه احزاب آذربایجان شرقی عضو هستند.

و گوجه فرنگی امرار معاش می‌کنند.

اما پایین بودن ظرفیت صنایع تبدیلی در منطقه و کم‌توجهی به بازاریابی و صادرات محصولات کشاورزی موجب شده است تا حاصل دسترنج باغداران شهرستان نصیب واسطه‌ها شوده و درآمد باغداران حتی کفاف هزینه‌ها را نکند. طرح فاضلاب شهری ملکان نیز همچون طرح کارخانه ذوب آهن این شهر قدمت طولانی دارد بطوریکه این طرح نیز که در سال ۱۳۸۵ کلنگ زنی شد، طی ۱۶ سال گذشته پیشرفت اندک داشته است و امید شهروندان ملکاتی برای استفاده از مزیت‌های این طرح به یاس و ناامیدی تبدیل شده است. و به گفته شهرداری ملکان اکنون بیش از ۳۰ درصد هزینه‌های شهرداری به جمع آوری و هدایت آب‌های سطحی اختصاص می‌یابد که در صورت بهره‌برداری از آن هزینه‌های هنگفت شهرداری این شهر می‌تواند در طرح‌های ماندگار دیگر هزینه شود و از طرفی با بارش باران معابر عمومی این شهر شاهد تشکیل دریاچه‌های مصنوعی است. ملکان حدود ۲۰ هزار هکتار مزارع زراعی و باغی دارد که آب مزارع و باغات این شهرستان از سد بوکان در آذربایجان‌غربی تامین می‌شود اما طی سال‌های اخیر و با اجرای طرح‌های احیای دریاچه ارومیه، سهیم آب و به عبارتی حق‌آبه باغات این شهرستان سال به سال کمتر و کمتر شده بطوریکه طی سال زراعی ۱۴۰۰ هیچ حق‌آبه‌ای به شهرستان اختصاص نیافت و از این رو متأسفانه بخشی از باغات انگور این شهرستان از بی آبی خشک شد.

خبر

شهردار اهواز:

طرح های ضربتی آسفالت در دستور کار قرار دارد



شهردار اهواز گفت: یکی از مشکلات آسفالت شهر مربوط به زیرساخت هایی مثل شبکه های فرسوده فاضلاب و دفع آبهای سطحی است که بهبود این زیرساخت‌ها کمک بزرگی به نگهداشت آسفالت و معابر شهر می‌کند اما با این حال طرح های ضربتی آسفالت با همکاری قرارگاه خاتم الانبیا، سازمان

عمران، معاونت عمران و کمیسیون عمران شورای شهر در دستور کار قرار دارند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری اهواز، روز دوشنبه ۱۷ آبان ماه، رضا امینی در برنامه تلویزیونی شبکه استانی خوزستان در خصوص وضعیت آسفالت و معابر شهری اهواز اظهار کرد: اهواز هشتمین کلانشهر کشور با یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت است که سومین سطح محدوده شهری بعد از تهران و مشهد را دارد و مفهوم این عدد گستردگی شهر در سطح بجای ارتفاع یا اصطلاحا در مدیریت شهری رشد افقی بجای رشد عمودی در شهر است. وی افزود: این گستردگی باعث شده که شهر با اتفاقاتی مواجه شود که درمان این اتفاقات انرژی و زمان بندی خاص خود را بطلبد که از جمله این اشکالات می‌توان به مشکل معابر شهری اشاره کرد.

شهردار اهواز گفت: شبکه معابر شهر اهواز، عریض، گسترده و با بافت‌های متنوع است. همچنین منابع طبیعی مانند رودخانه کارون فرصتی را در این شهر ایجاد کرده که حول این محور، نعمت های خدادادی زمینه رشد و توسعه شهر را فراهم کند.

وی ادامه داد: در حاشیه شهر مشاهد می‌کنیم که وضعیت زندگی ما مطلوب نبوده و محرومیت‌ها و اتفاقات مختلفی به شهر تحمیل شده که در برنامه‌ریزی‌های مدیریت شهری باید با یک برنامه زمانبندی، به مرور، اما با دقت و سرعت مطلوب آن‌ها را مرتفع کنیم.

امینی در خصوص معابر شهری عنوان کرد: آسفالت یکی از ضروری ترین نیازهای زندگی شهری است که در معابر اصلی و فرعی باید به آن پرداخته شود، ولی شهروندان باید بدانند این شبکه عریض با سطوح بسیار گسترده‌ای که نسبت به جمعیت دارد با بلای دیگری به اسم شبکه فاضلاب شهری و دفع آب های سطحی درگیر است شهردار اهواز اضافه کرد: مادامی که فاضلاب شهری و شبکه دفع آب‌های سطحی که اجرای آن از وظایف آبفا و شهرداری است برطرف نشود، هرچقدر در شهر آسفالت ریخته بشود رضایت مردم را فراهم نمی‌کند. امینی تصریح کرد: این نوع وظایف در قانون پیش بینی شده و باید با احداث شبکه های فاضلاب و دفع آب‌های سطحی به مرور آسفالت را به شهروندان هدیه کنیم تا عبور و مرور آسان شده و به حد مطلوب و استاندارد مورد نظر برسیم.

وی ادامه داد: البته طرح‌هایی فوریتری برای لکه گیری وجود دارد که کارخانه آسفالت سازمان عمران شهرداری اهواز، معاونت عمرانی و کمیسیون عمران شورای شهر در تلاش هستند در وهله اول چاله‌های شهر را پر کرده تا عبور و مرور خودروها در شهر به کیفیت مورد نظر برسد. شهردار اهواز یادآور شد: خراش و برش‌هایی که در مسیرهای طرح های عمرانی که برای تسهیل عبور و مرور در ادوار گذشته پیش بینی شده، با احداث کامل و تکمیل عملیات اجرایی شبکه فاضلاب و دفع آب‌های سطحی، آسفالت و روکش با کیفیتی در اختیار مردم قرار می‌گیرد.

امینی افزود: در بخش های محروم شهر، شهرداری قراردادی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا منعقد کرده که عمده این قرارداد به زیرسازي و آسفالت در محلات و مناطق کم برخوردار مانند سیاحی، عین ۲، کوی علوی، کمپلو، ملاشیه و سایر محلات اولویت داده شده که به موجب آن آسفالت به عنوان اولین نیاز شهری در این محلات تامین می‌شود.

وی بیان کرد: در مورد فضای سبز طبق برآشتی که از شهر داشتیم، مزدم مشارکت خوبی با شهرداری دارند و به همان میزانی که در شهرهای دیگر شاهد توسعه و احداث فضای سبزی محلی و شهری هستیم در اهواز هم به همان سبک دیده‌ایم اما متأسفانه نگهداری آن مطلوبیت لازم را ندارد و از همین حیث مردم با فضای سبز با نشاط، خرم و با صفا مواجه نیستند. شهرداری اهواز در پایان گفت: بهبود زیر ساخت‌هایی مثل میلمان شهری، فضای سبز و روشنایی پارک‌ها در برنامه قرار دارد، اما در بحث نگهداشت این زیرساخت ها تنها همدلی و مشارکت شهروندان به موفقیت این طرح ها کمک می‌ کند.

امینی عنوان کرد: امیدواریم هرچه زودتر به شرایطی برسیم تا شهرداری نواقص را برطرف و مردم در بهره‌برداری و نگهداشت زیرساخت ها کمک کرده تا هزینه‌های نگه داری به حداقل رسیده و هزینه‌های مازاد در طرح‌های دیگر عمرانی استفاده شود.

ساخت و افتتاح سرپناه توسط خادمیاران رضوی

دبیر کانونهای خدمت رضوی استان کرمانشاه از افتتاح سرپناه در ماهیدشت خبر داد.

سید محمدجعفر امامیان اظهار داشت: با همت خادمیاران رضوی منزل مسکونی پیرزن بی سرپرست و تنها در روستای حاجی آباد بخش ماهیدشت ساخته شد و در روز یکشنبه ۱۶ آبان ماه افتتاح شد.

وی ادامه داد: از ابتدای سال این مسئله پیگیری و طی ۸ ماه به همت خادمیاران و کمک خیرین با صرف ۸۰ میلیون تومان این منزل به مرحله بهره برداری رسید. امامیان با اشاره به طرح بازسازی منازل محرومین توسط خادمیاران رضوی طی دو سال اخیر عنوان کرد: تا کنون بیش از ۵۰ باب از منازل محرومین مورد بازسازی و مرمت قرار گرفته است و افتتاح دومین سرپناه ساخته شده توسط خادمیاران رضوی در کار گروه جهادی از جمله اهم برنامه های دبیرخانه کانونهای خدمت رضوی استان در هفته ی آینده خواهد بود.

جمعی از مدافعان سلامت مازندران روانه مشهدمقدس شدند

ساری- رییس‌سی حجت الاسلام ابراهیم حیدری مدیرکل اوقاف مازندران صبح یکشنبه در حاشیه مراسم اعزام کادر درمان و مدافعان سلامت به مشهد مقدس با تقدیر از تلاش‌های کادر درمان برای مقابله و مهار بیماری کرونا اظهار داشت: ۴۶ نفر از کادر درمان از محل عوائد موقوفات روانه مشهد مقدس شدند.

وی با اظهار اینکه این تعداد از شهرهای مختلف استان از غرب تا شرق که موفق‌فاهی به نام امام رضا (ع) داشتند، در این سفر دعوت شدند، گفت: کادر درمان در دوران کرونا جانفشانی و تلاش‌های زیادی به خرج دادند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران همچنین با تقدیر از واقفان خیراندیش شهری حمایت این افراد تجویزات ریادی برای مراکز درمانی از جمله بیمارستان امام خمینی ساری خریداری شده است. حجت الاسلام حیدری با اظهار اینکه ۱۲ امامزاده استان در دوران کرونا به کارگاه تولیدی ماسک تبدیل شد، گفت: با حضور خادمان افتخاری این مراکز به کارگاهای تولیدی تبدیلی شدند.

دانشگاه علوم پزشکی تبریز و ماردین ترکیه همکاری می‌کنند

دانشگاه‌های علوم پزشکی تبریز و «آرتوکلو» (ARTUKLU) استان ماردین ترکیه در زمینه های مختلف علمی و تحقیقاتی همکاری می‌کنند.

به گزارش ایرنا، در دیدار رییس دانشگاه آرتوکلوی ترکیه و هیات همراه با رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن تاکید بر توسعه همکاری های دوجانبه این ۲ مرکز علمی، طرفین ضمن بررسی زمینه های توسعه همکاری های فی مابین، خواستار مبادله تجربیات علمی، استاد و دانشجو شدند. رییس دانشگاه آرتوکلوی ترکیه با اشاره به توانمندی های علمی این مرکز دانشگاهی و دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گفت: توسعه همکاری های دوجانبه می‌تواند در توسعه علم و فناوری در رشته های مختلف پزشکی برای هر دو طرف مفید واقع شود.

«ابراهیم اوزجوشار» با تاکید بر توسعه همکاری های دانشگاهی کشورهای اسلامی با یکدیگر به خصوص دانشگاه ها و مراکز علمی ترکیه و ایران، علاقمندی خود به توسعه روابط علمی بین دو دانشگاه در زمینه های آموزشی، درمانی، بهداشتی و سایر زمینه ها را ابراز داشت. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این دیدار، توسعه همکاری های علمی این دانشگاه با دانشگاه های ترکیه به خصوص شهر ماردین را حائز اهمیت دانست و خواستار انتقال تجربیات بین دو طرف و نیز رفت و آمد استادان و دانشجویان شد. بهمن نقی پور ضمن ابراز خرسندی از حضور رئیس دانشگاه ماردین ترکیه و هیات همراه در دانشگاه علوم پزشکی تبریز، بر عملیاتی شدن تفاهم نامه موجود بین دو دانشگاه تاکید کرد.